et aliis conslilulionilius el ordiniilionibiis
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apostolicis; nocnon quilmsvis, eliani iu-

rameiilo , coniìrmaliono apostolica vel

qiiavis lìnnitale alia l'oboralis , slalulis

el consueludiniliiis; uetnoii iogibus.oliaiii

iminicipalilnis; privilegiis qiioquo, iiidiil-

tis et lilleris apostolicis sub quihiisciini-

qiie lenoribus et t'onnis, et cvim quilms-

vis, etiaui deroi^atoriaruni derogatoriis
,

ac aliis efficacioribus et insolitis clausulis,

irritantiluisque et aliis decrelis, in genere

vel in specie, etiani niotu proprio et de

apostolicae poteslatis plenitudine et alias

quomodolibel, etiam iteralis vicibus, con-

cessis, approbatis et innovatis. Quilnis

omnibus et siugulis , eliauisi de illis ac

totis eoruni teiìoribus specialis, specitìca

et expiessa nientio babenda , aut aliipia

alia oxquisita forma ad boc sei vanda Ib-

ret , tenores huiusmodi , ac si de verbo

ad verbum insererentur, praescntiliuspro

expressis habenles , illis alias in suo ro-

bore permansuris , hac vice dunitaxat
,

specialiter el expresse derogamus, cete-

risque contrariis quibuscunique; necnon

omnibus illis, quae in dieta concessione

primae decimae ac concordia huiusmodi

expressum est non obstare.

§ 6. Seu si aliquibus communiter vel

Etiam quod- (Jivisim ab eadcui sit Sede indultum nuod
cumque inrlul- l

'™'- interdici, suspendi vel excommunicari non

possint per litteras apostolicas non fa-

cientos plenam et expressanl ac de verbo

ad verbum de indulto buiusmodi men-
tionem.

§ 7. Caelerum eos S. R. E. cardinales

eiinia^a''°soiu-
tanUuTi, quibus peusioncs annuac super

cimar™'*'''''
f'uclibus ecclesiarum cathedralium et

meiropolitanarnm et aliorum ecclesiasli-

corum benefìciorum l'cscivatae, seu ijisi

fruclus vel eorum pars loco pensionum

l'eservati reperiunlur , a praemissa con-

tribulione, quoad ipsas pensiones et

reservationes frucluuin, volumus esse

èxemplos.

f S.Ouodque praesenlium Irnnsumptis,
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etiam impicssis, maiiu aii( uius notarli pu- rransumpus

blici subscriptis, et sigillo personae in di-

gnilalc ecclesiastica constilulae inunitis

l'adem ]jroisus tides, in iudicio et extra,

adliibeatur, quae ipsis originalibus adbi-

berelur, si lorcnl exbiliitae vel oslensae.

Tenor vero hìslnnnenti huiusmodi se-

quilur, et est talis, videlicet.

In Dei Nomine. Amen.

Noverint universi quod nos Ioannes Teuor eoo-

Teres, miseratione divina, sanctae Tar-